Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS/PR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL Nº 02/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - CARGO DE
MOTORISTA (2ª CONVOCAÇÃO)

O Sr. José Olegário Ribeiro Lopes, Prefeito Municipal de Congonhinhas, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2018 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2018 para o cargo de Motorista (2ª Convocação).

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral que
está em anexo neste edital e disponibilizada na íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas Afrodescendentes.

Congonhinhas, 13 de julho de 2021.

José Olegário Ribeiro Lopes

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 27 – MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 GERAL

Rodrigo Marcos da Silva 47327201128-2 62.50 5

Marcos Rogerio Friedrich 47327199646-0 60.00 6

Mauro Leopoldo de Oliveira 47327364440-7 57.50 7

Wagner da Silva Oliveira 47327189422-4 57.50 8

Alexandre Macario da Silva 47327356012-0 57.50 9

Leonardo Dias Cardoso 47327371116-7 57.50 10

Marcelo Antonio de Almeida 47327362565-8 57.50 11

Denílson José de Aguiar 47327189321-7 55.00 12

Cesar Pena 47327199062-3 55.00 13

Jhon Teodoro Alves 47327199392-0 52.50 14

Éder Henrique Gabriel 47327198941-6 50.00 15

Rafael Abner Severino 47327362402-1 50.00 16

Junior Hideiti Nemoto 47327371821-6 50.00 17

		2021-07-12T13:22:03-0300
	JOSE OLEGARIO RIBEIRO LOPES:04209982920